

Pytanie:

1. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.1 zestaw komputerowy, pozycja zewnętrzne porty. Zamawiający wskazał „4 złącza DIMM, obsługa do 16GB DDR3 pamięci RAM, min. 4 złącza SATA2”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 2 złącza DIMM, obsługa do 32GB DDR4 pamięci RAM, min. 3 złącza SATAIII?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

2. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.1 zestaw komputerowy, pozycja płyta główna. Zamawiający wskazał „Wbudowane: min. 8 x USB w tym min. 2 z przodu obudowy, wymagana ilość portów nie może być uzyskana poprzez stosowanie przejściówek lub kart PCI”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w wbudowane porty:

6 x USB w tym min. 2 z przodu obudowy? Wymagana ilość portów nie będzie uzyskana poprzez stosowanie przejściówek lub kart PCI.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

3. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.2 zestaw komputerowy, pozycja płyta główna. Zamawiający wskazał „4 złącza DIMM, obsługa do 64 GB DDR4 pamięci RAM, min. 4 złącza SATA3”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 2 złącza DIMM, obsługa do 32GB DDR4 pamięci RAM, min. 3 złącza SATAIII?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

4. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.2 zestaw komputerowy, pozycja pamięć RAM. Zamawiający wskazał „min. 16GB DDR4 ECC”

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji SIWZ na następujący „min. 16GB DDR4 NON_ECC”?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

6. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.2 zestaw komputerowy, pozycja zewnętrzne porty. Zamawiający wskazał „Wbudowane: min. 8 x USB w tym min. 2 z przodu obudowy, wymagana ilość portów nie może być uzyskana poprzez stosowanie przejściówek lub kart PCI”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w wbudowane porty: 6 x USB w tym min. 2 z przodu obudowy? Wymagana ilość portów nie będzie uzyskana poprzez stosowanie przejściówek lub kart PCI.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

7. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.7 komputer przenośny, pozycja ekran. Zamawiający wskazał „13,3”, rozdzielczość 1366 x 768”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego w matrycę 12,5” o rozdzielczości 1920x1080 FullHD?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 1.komputer przenośny, pozycja waga z zasilaczem. Zamawiający wskazał 1,5 kg.

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputera przenośnego o rzeczywistej wadze maksymalnej 1,75 kg?

Pragniemy zwrócić uwagę, że w procesie produkcji komputerów przenośnych stosowane są podzespoły, które mogą różnić się od siebie wagowo w zależności od partii produkcyjnej, dany model komputera tego samego producenta, o tym samym symbolu i specyfikacji technicznej, może w niewielkim stopniu różnić się wagą. Zwracamy się więc z prośbą o dopuszczenie laptopa o rzeczywistej wadze maksymalnej 1,75 kg

Odpowiedź:

NIE